1402. Wilhalm der Mautter zu Katzenberg, des Gotteshauses zu Passau Marschalk, und Joachim der Anhanger zu Köppach, entscheiden hinsichtlich der Misshellungen zwischen dem Bischof Jörg zu Passau, und Christan dem Watzmannstorfer zu Lewprechting, dass der vom seligen Bischof Albrecht in Passau auf 300 Pfund Pfening lautende Brief, welchen Kristan Watzmanstorfer vorgebracht hat, kraftlos seyn soll, dass wenn der Bischof von Passau den ihm vom genannten Watzmanstorfer eingeworteten Satzbrief welcher von Christan dem Urleinsperger auf das Neunhaus in der Abtach lautet, und den Kaufbrief, welcher von Peter dem Urleinsperger auf Germansperg lautet, inne haben will, er genanntem Kristan 140 Pfund Pfening bezahlen, und wenn derselbe die Güter auf dem Scherttenberg die Kristan von Steffan dem Setzer gekauft hat, inne haben will, er demselben Kristan die im Kaufbriefe enthaltene Summe bezahlen soll; und dass Kristan Watzmanstorfer von seinen Gütern in der Abtach, wenn der genannte Bischof nachweist dass dieselben zum Gotteshaus Passau gehören, diesem Gotteshaus die herkömmlichen Steuern und Roboten entrichten soll. G. am Montug vor Petronellen Tag. (c. Sig.)
30. Mai. Graf Friedrich von Henneberg veröffentlicht für sich und seinen Vater Hermann, dass er sich wegen seiner Anforderungen und namentlich wegen des Schlosses Ascha mit dem Bischoffe von Würzburg Johann vertragen, und seine Ansprüche aufgegeben habe mit Ausnahme der Ansprüche wegen Sternberg, Kunigshofen, Istershausen die Linde und Schloss Botenlauben. G. Dienstags nach Urbans-tag. (c. 1 Sig.)
31. Mai. Bonifacius papa incorporationem ecclesiarum S. Sebaldi in Nurenberg et S. Petri in Proppenrewt, invicem canonice unitarum, ecclesiarum beatae Mariae in Bamberg et S. Martini extra muros Bambergenses, necnon ecclesiae S. Laurentii in Nurenberg et ecclesiarum in Holfelt, Rostal et Büchenbach — mensae capitulari ecclesiae Bambergensis quondam a se factam — pariter atque arbitrium, quod Johannes comes de Wertheim compromissarius, super nonnullis controversiis et dissensionibus inter episcopum et capitulum ecclesiae Bambergensis occasione unionis, annexionis et incorporationis ecclesiarum illarum exortis tulisse dicitur — revocans et irritans — renovat ex contrario et confirmat constitutionem Urbani papae VI. praedecessoris sui, ordinantem: ecclesiae parrochiales S. Sebaldi et S. Laurentii in Nurenberg non nisi sacerdotibus sufficientibus possent conferri, rectores in iis personaliter residere tenerentur, fractus et proventus ad alios, quam ad ipsarum ac rectorum et ministrorum usus non applicarentur, salvis tamen juribus apostolicis et episcopalibus atque aliis impositionibus debitis, et infra earum limites nullae aliae ecclesiae seu capellae sine apostolica et episcopali licentia speciali construi valerent ullo modo. Datum Romae II. Cal. Junii pontif. ao. XII.
- „ Idem Herbipolensi et Eystettensi episc. atque abbati monasterii S. Egidii Scotorum in Nurenberg, aut duobus vel uni eorum, executionem decreti sui supra memorati in ecclesiis S. Sebaldi et et S. Laurentii Nurenbergae committens, iis mandat, ut consulibus et civitati oppidi Nurenberg nec non rectoribus ecclesiarum illarum oportunae defensionis praesidio assisterent, et sub praetextu alicujus annexionis vel incorporationis eos molestari vel impeti non permetterent, contradictores auctoritate